Протокол
заседания Правления Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект»

г. Москва № 14 20.03.2011 г.

Присутствовали члены Правления:

1. Представитель Владимирского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Груздь Сергей Иванович

2. Председатель совета Московского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Ермилов Владимир
Александрович

3. Председатель совета Ярославского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Милованов Геннадий
Иванович

4. Председатель совета Татарского республиканского отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Назмутдинов Алик
Рафкатович

5. Представитель Удмуртского республиканского отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Орлова Татьяна
Вячеславовна

6. Председатель совета Чувашского республиканского отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Сергеева
Светлана Леонидовна

7. Председатель совета Челябинского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Эйзенбраун Иван
Вильгельмович

Всего: 12 членов Правления.
Явка (участвовали в голосовании) -  7 членов
Количество голосов -  7 голосов (58,3%).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления - Груздь С.И.

Вел протокол: -  Белоусов К.Н.

Повестка дня:
О выдаче Московскому областному отделению Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» (реестровый
номер - 009) свидетельства о допуске к дополнительным видам работ по
подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: О выдаче Московскому областному отделению Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
(реестровый номер - 009) свидетельства о допуске к дополнительным видам работ
по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность
объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Рассмотрев представленное Исполнительной дирекцией Партнерства
Заключения о соответствии Московского областного отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
(реестровый номер - 009) требованиям к выдаче свидетельств о допуске к
дополнительным видам работ по подготовке проектной документации,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
4 , 4.6.

Правление приняло решение:
1. Выдать Московскому областному отделению Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» (реестровый
номер - 009) свидетельство о допуске к дополнительным видам работ по
подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность
объектов капитального строительства НП «МО «Стройспецпроект» с учетом
подтвержденной готовности к выполнению заявленных видов работ.
2. Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»
оформить Свидетельство о допуске к дополнительным видам работ по подготовке
проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов
капитального строительства НП «МО «Стройспецпроект» члену партнерства.

✓

С.И. Груздь

л.